

Informazione Regolamentata n. 0432-107-2024

Data/Ora Inizio Diffusione 8 Ottobre 2024 12:37:52

**Euronext Star Milan** 

Societa' : MONDO TV

Identificativo Informazione

Regolamentata

196582

Utenza - Referente : MONDON01 - Corradi

Tipologia : 3.1

Data/Ora Ricezione : 8 Ottobre 2024 12:37:52

Data/Ora Inizio Diffusione : 8 Ottobre 2024 12:37:52

Oggetto : Sottoscritto accordo con la società GS

Animation per la distribuzione della nuova serie

**Grand Banda** 

## Testo del comunicato

Vedi allegato





## **COMUNICATO STAMPA**

Titolo: Nuova partnership strategica per la distribuzione della nuova serie animata "Grand Banda".

Mondo Tv è lieta di annunciare una intesa preliminare per la distribuzione di un nuovo programma di sicuro successo.

**08 ottobre 2024** - Mondo TV si accinge a concludere un accordo con la società polacca GS Animation per rappresentare la serie animata "Grand Banda" in diversi territori tra cui Nord America, Europa, Medio Oriente, Asia.

GS Animation è una delle realtà più attive nel campo della produzione di animazione dell'Est Europa e Grand Banda costituisce un prodotto nuovo e di sicuro successo.

Mondo TV è sempre attenta a costruire collaborazioni per la distribuzione di contenuti di qualità e dopo il successo di altri show come Turbozaurs, Maca&Roni e Barbiere Pasticcere, anche Grand Banda entra nel catalogo Mondo TV.

La serie verrà presentata al mercato per la prima volta al prossimo MIPCOM a Cannes.

**Mondo TV**, quotata al segmento Star di Borsa Italiana, ha sede a Roma ed è un Gruppo costituito da quattro società; il Gruppo è leader in Italia e tra i principali operatori Europei nella produzione e distribuzione di serie televisive e film d'animazione per la TV e il cinema, ed è attivo nei settori correlati (distribuzione audiovisiva e musicale, sfruttamento, media, editoria e merchandising). Per ulteriori informazioni su Mondo TV, vai su www.mondotv.it

Cod. ISIN: IT0001447785 - Sigla: MTV - Negoziata su MTA - Reuters: MTV.MI - Bloomberg: MTV.IM

Contact: Mondo TV

Matteo Corradi Investor Relator

investorrelations@mondotvgroup.com





## **PRESS RELEASE**

Title: New strategic partnership for the distribution of the new animated series "Grand Banda"

Mondo Tv is pleased to announce a preliminary agreement for the distribution of a new successful program

**October, 8 2024** - Mondo TV reached a preliminary agreement with the polish company GS Animation to represent the animated series "Grand Banda" in several territories as North America, Europe, MENA, Asia.

GS Animation is one of the most important production companies in Eastern Europe and Grand Banda is a new program with a great success ahead.

Mondo TV is always interested to build new partnership for the distribution of quality content and after the success of other shows like Turbozaurs, Maca&Roni and Bread Barber Shop, also Grand Banda will be part of Mondo TV catalogue.

The series will be launched for the first time on the market at the coming MIPCOM in Cannes.

**Mondo TV**, listed in the Star segment of Borsa Italiana, has its registered office in Rome and is a Group made up of four companies; the Group is a leader in Italy and among the primary European operators in the production and distribution of television series and cartoon films for TV and the cinema, and is active in the related sectors (audiovisual and musical distribution, licensing, media, publishing and merchandising). For further information on Mondo TV, visit <a href="https://www.mondotv.it">www.mondotv.it</a>.

ISIN code: IT0001447785 - Acronym: MTV - Negotiated on MTA - Reuters: MTV.MI - Bloomberg: MTV.IM

Contact: Mondo TV

Matteo Corradi Investor Relator

investorrelations@mondotvgroup.com

Fine Comunicato n.0432-107-2024

Numero di Pagine: 4